
 

1 
 

 

 

Dohoda o ukončení spolupráce 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Článek I 

Smluvní strany 

Jihomoravský kraj 

zastoupený:   Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

sídlo:    Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ:    70888337 

DIČ:    CZ70888337 

kontaktní osoby: Ing. Radomír Pernica 

tel.: 541 658 311 

e-mail:    pernica.radomir@jmk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

bankovní účet: 107-0095250247/0100 (slouží i pro vratky finančních prostředků) 

je plátce DPH  

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Střední odborná škola a střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace 

se sídlem:   Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče 

Zastoupená:   Ing. Zdeňkem Hrabalem, ředitelem 

IČ:     16355474  

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

bankovní účet   50016-1385178399/0800 

(dále jen „Partner“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení spolupráce (dále jen 
„Dohoda“): 
  



 

2 
 

 
Článek II 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.08.2020 smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, 
která byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 03.08.2020 (usnesení 
č. 10458/20/R156) (dále také „Smlouva“). Na základě této Smlouvy realizují Partner a 
Příjemce společně projekt „Implementace KAP JMK II“ s registračním číslem 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání (dále také „Projekt“) 

2. V souladu čl. VII odst. 3 Smlouvy se smluvní strany se dohodly na ukončení spolupráce 
v Projektu, a to ke dni 28.02.2022.  

3. Práva a povinnosti smluvních stran související s ukončením spolupráce jsou sjednána 
v čl. III Dohody. 

 
Článek III 

Ukončení spolupráce 

1. Do 28.02.2022 Partner dokončí plánovanou realizaci aktivit v klíčové podaktivitě KA05-2 
Sdílení pedagogů, odborných učeben a laboratoří, příklady dobré praxe, ve které probíhá 
sdílená výuka se žáky se ZŠ v souladu s upraveným projektovým záměrem a rozpočtem. 

2. Provedení finančního vypořádání: 
a. Do 15 dnů ode dne ukončení spolupráce vrátí Partner na účet Příjemce 

nevyčerpaný zůstatek poskytnutých záloh ve výši 875.314,76 Kč. Tímto není 
dotčena jeho povinnost vrátit finanční prostředky dle bodu b. tohoto odstavce. 

b. Po schválení zprávy o realizaci a žádosti o platbu za 3. monitorovací období 
řídícím orgánem – Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, a na základě 
konečného vyúčtování způsobilých výdajů Partnera provedeného Příjemcem, 
vyzve Příjemce Partnera k vrácení nevyčerpaného finančního příspěvku. 
Partner je povinen nevyčerpaný finanční příspěvek vrátit na účet Příjemce, a to 
do 30 dnů od doručení výzvy ke vrácení. 

3. Do 15 dnů ode dne ukončení spolupráce předá Partner nezbytné dokumenty a informace 
vztahující se k realizaci aktivit projektu vyplývajících z Projektového záměru 
nahrazujícímu partnerovi projektu Střední škole elektrotechnické a energetické Sokolnice, 
příspěvkové organizaci. 

4. Vybavení, které Partner pořídil z finanční dotace Projektu, zaevidoval do vlastní evidence 
a využíval k realizaci aktivit Projektu, si ponechá pro potřebu a podporu výchově 
vzdělávacího procesu na škole. 

 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží Příjemce a jedno vyhotovení Partner. 



 

3 
 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této Dohody svým podpisem.  

4. Změna Projektu byla dle čl. VII odst. 3 Smlouvy schválena Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy.  

5. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších právních předpisů. 

 

Doložka podle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 

Tato smlouva byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 26.01.2022 na 49. schůzi 
usnesením č. 3208/22/R49. 

 

Přílohy: 

1. Upravený projektový záměr Partnera včetně indikátorů 

2. Upravený rozpočet partnera 

 

 

V Brně dne                                       V Brně dne  

 

 

........................................................  

Mgr. Jan Grolich   

za Jihomoravský kraj  
hejtman 
(Příjemce) 
 
 
 
 

 

 

 

.......................................................... 

Ing. Zdeněk Hrabal 

za Střední odbornou školu a Střední 
odborné učiliště Hustopeče, příspěvkovou 
organizaci 
ředitel 
(Partner) 

 
 
 
 
 

 
 

 



 

1 
 

Příloha č. 1  

 

Upravený projektový záměr Partnera včetně indikátorů  
 

Název projektu: Implementace KAP JMK II 

 

Část 1 – Identifikační údaje 

Název partnera 
Střední odborná škola a střední 
odborné učiliště Hustopeče, 
příspěvková organizace 

Statutární 
zástupce Ing. Zdeněk Hrabal  

Číslo partnera  10 Telefon  518389107, 602564422 

Oficiální adresa 
Masarykovo nám.136/1,693 01 
Hustopeče 

E-mail  hrabal@sou-hustopece.cz 

Adresa pro 
doručení 

Masarykovo nám.136/1,693 01 
Hustopeče 

Hlavní 
kontaktní 
osoba 

 Ing. Stanislava Gergelová 

IČ: 16355474 Telefon  518389128, 602712277 
DIČ: CZ16355474 E-mail  gergelova@sou-hustopece.cz 

Datová schránka a6zktj Požadovaná 
částka 

460 235,00 Kč 

Místo realizace Jihomoravský kraj   
 

Část 2 – Zapojení partnera projektu 
 

Zdůvodnění potřebnosti projektu: 

Realizací projektu podpoříme plán Jihomoravského kraje v oblastech polytechnického 
vzdělávání a rozvoje čtenářské gramotnosti a rozvoj školy v mimoškolních aktivitách. 
V dlouhodobém záměru rozvoje naší školy je počítáno s prohloubením vztahu k polytechnice 
učebních oborů formou spolupráce se základními školami a se zaváděním kroužků pro žáky 
naší školy, které by vedly ke zvýšení zájmu o polytechnické obory vzdělávání. V minulosti se 
nedařilo realizovat mimoškolní aktivity školy formou kroužků z důvodu absence 
dostatečného technického vybavení školy. Rozvoj zájmu o polytechnické vzdělávání žáků 
základních škol byl omezen jednorázovými návštěvami. V předkládaném projektu umožníme 
stejným žákům vícečetné návštěvy školy, během kterých budou mít možnost se seznámit 
s různorodými pracovišti odborné školy v souladu s oborovou nabídkou, které je 
strojírenského, stavebního i elektrotechnického zaměření, veřejnosprávní činnosti  
a informačních technologií. Žáci získají odborné vědomosti a praktické dovednosti 
z jednotlivých oborů, které jsou v souladu se školními vzdělávacími programy, navštíví 
odborná pracoviště oborů strojní mechanik, elektrikář, malíř-lakýrník a pracoviště sloužící 
k rozvoji v oblasti digitálních a informačních technologií. Během výukových dnů budou 



 

2 
 

provádět základní výrobní operace sloužící k výrobě drobných předmětů, na odborné učebně 
ICT a učebně malířského centra si procvičí dovednosti v programech sloužící pro grafickou 
činnost a 3D modelování.   

Výchozí stav: 

SOŠ a SOU Hustopeče je školou, která nabízí výchovu a vzdělávání v řadě učebních oborů 
stavebního, strojírenského a elektrotechnického zaměření, o která v současné době není 
z řad žáků základních škol příliš velký zájem oproti minulosti. Naše škola si uvědomuje 
potřebu těchto profesí pro budoucí období a možnost přispět ke zvýšení prestiže řemesel. 
V minulosti se škola zapojovala do aktivit, které k tomuto záměru přispěly, poslední aktivitou 
byla účast školy v úspěšném projektu PolyGram – Podpora polytechnického vzdělávání, 
matematické a čtenářské gramotnosti v Jihomoravském kraji. Výukové dny realizované 
v tomto projektu byly kladně hodnoceny žáky i pedagogickými pracovníky spolupracujících 
základních škol. Po ukončení tohoto projektu by tedy nepokračoval záměr školy v podpoře 
profesního vzdělávání, neboť v současné době nejsou na škole realizovány ani žádné 
mimoškolní aktivity.  

 

Část 3 – Spolupracující subjekty 
 
Zapojení spolupracujících subjektů: 

ZŠ Hustopeče, Komenského 163/2, ZŠ Hustopeče, Nádražní 4, ZŠ Velké Němčice, Školní 105, 
ZŠ Židlochovice, Tyršova 611, ZŠ Šitbořice, Nikolčická 531, ZŠ Nikolčice, Diváky 5, ZŠ 
Klobouky, Vinařská 29, ZŠ Rakvice, Horní 566, ZŠ Podivín, Masarykovo nám. 230, ZŠ Kobylí, 
Školní 661, ZŠ Drnholec, Svatoplukova 277, ZŠ Dolní Věstonice 84, ZŠ Těšany 305.  

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, p.o., Pražská 636/38b,642 00, Střední 
odborná škola a střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace, Sochorova 552/15, 
682 01 Vyškov, Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace, Havlíčkova 1223/17, 
697 01 Kyjov. 

 

Část 4 – Zapojení do klíčových aktivit 
 
KA05 Podpora odborného a polytechnického vzdělávání 
Klíčová 
podaktivita – 
KA05-2 

Sdílení pedagogů, odborných učeben a laboratoří, příklady dobré praxe 

Období 
realizace 

09/2020 -02/2022 

 

 



 

3 
 

Popis realizace podaktivity 

Po dobu trvání projektu chceme pokračovat ve spolupráci se základními školami 
břeclavského okresu (ZŠ Hustopeče, Velké Němčice, Židlochovice, Šitbořice, Nikolčice, 
Klobouky, Rakvice, Podivín, Kobylí, Drnholec, Dolní Věstonice, Těšany), ale také navázat 
kontakty a kooperovat se základními školami dalšími.  

Po domluvě s kompetentními pedagogy spolupracujících základních škol bude určena cílová 
skupina žáků (cca 24 žáků), kteří budou sdílet odborné učebny teoretického i praktického 
vyučování naší školy a budou za asistence lektora i svého pedagoga v průběhu výukového 
dne tvořit výrobek. Program bude probíhat v učebnách 3D tisku, ručního zpracování kovů  
a nekovových materiálů, elektrotechnické dílně.  

Jeden blok bude realizován v rozsahu pěti hodin, přičemž stejná skupina školu navštíví 
opakovaně 3–4x. Plánované aktivity žáků ZŠ budou splňovat podmínky pro skupinu, délku 
výuky a budou připravovány v návaznosti na ŠVP ZŠ.  Obsahově budou rozšířeny předměty 
ŠVP v oblasti Člověk a svět práce, dále např. výtvarná výchova o dekorativní techniky,  
v propojení s ICT potom o propagační činnosti. Informační technologie o práci s grafickými 
softwary a užití moderních technologií, dále o témata 3D tisku, skenování objektů.   

 

Výstup klíčové podaktivity 

4 výukový dnů  

 

MI u klíčové podaktivity 

Monitorovací indikátory: 

 Č. MI Název MI  
Počet 
MI 

 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí   1 

 

 



   
   

Př
ílo

ha
 č

. 2
N

áz
ev

 p
ro

je
kt

u:
N

áz
ev

 p
ar

tn
er

a:
St

ře
dn

í o
db

or
ná

 š
ko

la
 a

 s
tř

ed
ní

 o
db

or
né

 u
či

liš
tě

 H
us

to
pe

če
, p

řís
pě

vk
ov

á 
or

ga
ni

za
ce

Kl
íč

ov
é 

ak
tiv

ity
:

Kó
d

N
áz

ev
 

Ce
na

 je
dn

ot
ky

Po
če

t 
je

dn
ot

ek
Čá

st
ka

 c
el

ke
m

 
Ú

ro
ve

ň
Pr

oc
en

to
M

ěr
ná

 
je

dn
ot

ka
 

va
zb

a 
na

 K
A

Po
pi

s 
a 

zd
ův

od
ně

ní
 p

ol
ož

ky

1
CE

LK
O

VÉ
 Z

PŮ
SO

BI
LÉ

 V
ÝD

AJ
E

48
1 

40
5,

81
1

10
0,

00
%

1.
1

Vý
da

je
 n

a 
př

ím
é 

ak
tiv

ity
46

0 
23

5,
00

2
95

,6
0%

1.
1.

1
Vý

da
je

 n
a 

př
ím

é 
ak

tiv
ity

 - 
in

ve
st

ič
ní

0,
00

3
0,

00
%

1.
1.

1.
1

St
ro

je
 a

 z
ař

íz
en

í
0,

00
4

0,
00

%
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

%
1.

1.
1.

2
H

ar
dw

ar
e 

a 
os

ob
ní

 v
yb

av
en

í
0,

00
4

0,
00

%
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

%
1.

1.
1.

3
N

eh
m

ot
ný

 in
ve

st
ič

ní
 m

aj
et

ek
0,

00
4

0,
00

%
0,

00
0,

00
%

1.
1.

2
Vý

da
je

 n
a 

př
ím

é 
ak

tiv
ity

 - 
ne

in
ve

st
ič

ní
46

0 
23

5,
00

3
95

,6
0%

1.
1.

2.
1

O
so

bn
í v

ýd
aj

e
12

8 
16

5,
00

4
26

,6
2%

1.
1.

2.
1.

1
Pl

at
y,

 o
dm

ěn
y 

z 
do

ho
d 

a 
au

to
rs

ké
 p

řís
pě

vk
y

12
8 

16
5,

00
5

26
,6

2%
1.

1.
2.

1.
1.

1
Pl

at
y

0,
00

6
0,

00
%

0,
00

0,
00

%
1.

1.
2.

1.
1.

2
D

PČ
0,

00
6

0,
00

%
0,

00
0,

00
%

1.
1.

2.
1.

1.
3

D
PP

12
8 

16
5,

00
6

26
,6

2%

1.
1.

2.
1.

1.
3.

06
8

P1
0 

O
db

or
ný

 g
ar

an
t a

kt
iv

it 
pa

rt
ne

ra
34

0,
00

17
5,

00
59

 5
00

,0
0

12
,3

6%
KA

05
-1

, K
A0

5-
2,

 
KA

04
-2

Ko
or

di
na

ce
 a

kt
iv

it 
pr

oj
ek

tu
, h

ar
m

on
og

ra
m

 a
kt

iv
it,

 v
ed

en
í t

ým
u,

 ú
ča

st
 n

a 
po

ra
dá

ch
 tý

m
u

1.
1.

2.
1.

1.
3.

06
9

P1
0 

Le
kt

or
25

4,
00

18
3,

00
46

 4
82

,0
0

9,
66

%
KA

05
-2

Ve
de

ní
 s

dí
le

né
 v

ýu
ky

 s
e 

žá
ky

 Z
Š

1.
1.

2.
1.

1.
3.

07
0

P1
0 

M
et

od
ik

30
9,

00
7,

00
2 

16
3,

00
0,

45
%

KA
05

-2
Př

íp
ra

va
 m

at
er

iá
lu

 p
ro

 a
kt

iv
ity

 p
ro

je
tk

u,
 tv

or
ba

 m
et

od
ic

ký
ch

 p
od

kl
ad

ů 
pr

o 
vý

uk
u 

a 
př

íp
ra

va
 n

a 
vý

uk
u

1.
1.

2.
1.

1.
3.

07
1

P1
0 

Ve
do

uc
í k

ro
už

ku
26

0,
00

77
,0

0
20

 0
20

,0
0

4,
16

%
KA

04
-2

, K
A0

5-
1

Př
íp

ra
va

 m
at

er
iá

lu
, p

od
kl

ad
ů 

a 
ve

de
ní

 k
ro

už
ku

 p
ro

 ž
ák

y 
SŠ

1.
1.

2.
1.

1.
3.

07
2

P1
0 

Ko
or

di
ná

to
r a

kt
iv

it 
ZŠ

, S
Š

25
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
%

KA
05

-1
, K

A0
5-

2,
 

KA
04

-2
Př

íp
ra

va
 h

ar
m

on
og

ra
m

u 
ak

tiv
it,

 o
rg

an
iz

ač
ní

 z
aj

iš
tě

ní
 a

 ú
ča

st
 n

a 
ak

tiv
itá

ch
, e

va
lu

ac
e 

pr
oj

ek
tu

0,
00

0,
00

%
1.

1.
2.

1.
1.

4
Au

to
rs

ké
 p

řís
pě

vk
y

0,
00

6
0,

00
%

1.
1.

2.
1.

2
Po

jis
tn

é 
na

 s
oc

iá
ln

í z
ab

ez
pe

če
ní

0,
00

5
0,

00
%

1.
1.

2.
1.

2.
1

Po
jis

tn
é 

na
 s

oc
iá

ln
í z

ab
ez

pe
če

ní
 z

 p
la

tů
 a

 D
PČ

0,
00

6
0,

00
%

1.
1.

2.
1.

2.
2

Po
jis

tn
é 

na
 s

oc
iá

ln
í z

ab
ez

pe
če

ní
 z

 D
PP

0,
00

6
0,

00
%

1.
1.

2.
1.

3
Po

jis
tn

é 
na

 z
dr

av
ot

ní
 z

ab
ez

pe
če

ní
0,

00
5

0,
00

%

1.
1.

2.
1.

3.
1

Po
jis

tn
é 

na
 z

dr
av

ot
ní

 z
ab

ez
pe

če
ní

 z
 p

la
tů

 a
 D

PČ
0,

00
6

0,
00

%

1.
1.

2.
1.

3.
2

Po
jis

tn
é 

na
 z

dr
av

ot
ní

 z
ab

ez
pe

če
ní

 z
 D

PP
6

0,
00

%
1.

1.
2.

1.
4

FK
SP

0,
00

5
0,

00
%

1.
1.

2.
1.

5
Jin

é 
po

vi
nn

é 
vý

da
je

 
0,

00
5

0,
00

%
1.

1.
2.

1.
5.

1
Po

jiš
tě

ní
 o

dp
ov

ěd
no

st
i z

am
ěs

tn
av

at
el

e
0,

00
6

0,
00

%
1.

1.
2.

1.
5.

2
O

st
at

ní
 ji

né
 p

ov
in

né
 v

ýd
aj

e 
0,

00
6

0,
00

%
0,

00
6

0,
00

%
1.

1.
2.

2
Ce

st
ov

ní
 n

áh
ra

dy
0,

00
4

0,
00

%
1.

1.
2.

2.
1

Za
hr

an
ič

ní
 

0,
00

5
0,

00
%

U
pr

av
en

ý 
ro

zp
oč

et
 p

ar
tn

er
a 

č.
 1

0

Im
pl

em
en

ta
ce

 K
AP

 JM
K 

II

KA
05

-2



   
   

Kó
d

N
áz

ev
 

Ce
na

 je
dn

ot
ky

Po
če

t 
je

dn
ot

ek
Čá

st
ka

 c
el

ke
m

 
Ú

ro
ve

ň
Pr

oc
en

to
M

ěr
ná

 
je

dn
ot

ka
 

va
zb

a 
na

 K
A

Po
pi

s 
a 

zd
ův

od
ně

ní
 p

ol
ož

ky

1.
1.

2.
2.

2
Pe

r d
ie

m
 

0,
00

5
0,

00
%

1.
1.

2.
3

H
m

ot
ný

 m
aj

et
ek

 a
 m

at
er

iá
l

25
0 

80
0,

00
4

52
,1

0%
1.

1.
2.

3.
1

H
W

 a
 o

so
bn

í v
yb

av
en

í
13

7 
08

8,
00

5
28

,4
8%

1.
1.

2.
3.

1.
08

P1
0 

H
ar

dw
ar

e 
a 

vy
ba

ve
ní

13
7 

08
8,

00
1,

00
13

7 
08

8,
00

28
,4

8%
KA

05
-2

0,
00

0,
00

%
1.

1.
2.

3.
2

St
ro

je
 a

 z
ař

íz
en

í 
27

 2
79

,5
0

5
5,

67
%

1.
1.

2.
3.

2.
04

P1
0 

St
ro

je
 a

 z
ař

íz
en

í
27

 2
79

,5
0

1,
00

27
 2

79
,5

0
5,

67
%

KA
05

-2
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

%
1.

1.
2.

3.
3

M
at

er
iá

l
86

 4
32

,5
0

5
17

,9
5%

1.
1.

2.
3.

3.
09

P1
0 

M
at

er
iá

l
86

 4
32

,5
0

1,
00

86
 4

32
,5

0
17

,9
5%

KA
05

-2
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

%
1.

1.
2.

4
N

eh
m

ot
ný

 m
aj

et
ek

0,
00

4
0,

00
%

0,
00

0,
00

%
1.

1.
2.

5
O

dp
is

y
0,

00
4

0,
00

%
1.

1.
2.

6
N

ák
up

 s
lu

že
b

81
 2

70
,0

0
4

16
,8

8%
1.

1.
2.

6.
1

O
ut

so
ur

co
va

né
 s

lu
žb

y
81

 2
70

,0
0

5
16

,8
8%

1.
1.

2.
6.

1.
11

P1
0 

O
ut

so
ur

co
va

né
 s

lu
žb

y
81

 2
70

,0
0

1,
00

81
 2

70
,0

0
16

,8
8%

KA
05

-2
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

%
1.

1.
2.

6.
2

N
áj

em
 a

 le
as

in
g 

0,
00

5
0,

00
%

1.
1.

2.
6.

2.
01

0,
00

0,
00

%
1.

1.
2.

6.
2.

02
0,

00
0,

00
%

1.
1.

2.
6.

3
Sp

rá
vn

í a
 ji

né
 p

op
la

tk
y 

0,
00

5
0,

00
%

1.
1.

2.
6.

3.
01

0,
00

0,
00

%
1.

1.
2.

6.
3.

02
0,

00
0,

00
%

1.
1.

2.
7

Př
ím

á 
po

dp
or

a
0,

00
4

0,
00

%
0,

00
0,

00
%

0,
00

0,
00

%
1.

2
N

ep
řím

é 
ná

kl
ad

y
21

 1
70

,8
1

2
4,

40
%

1.
3

Ú
sp

or
y 

v 
pr

oj
ek

tu
0,

00
2

0,
00

%
1.

3.
1

Ú
sp

or
y 

na
d 

10
 %

 
0,

00
3

0,
00

%
1.

3.
2

Ú
sp

or
y 

k 
ro

zd
ěl

en
í 

0,
00

3
0,

00
%

2
CE

LK
O

VÉ
 N

EZ
PŮ

SO
BI

LÉ
 V

ÝD
AJ

E 
0,

00
1


